
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na zemi byla nalezena hvězdná brána, mimozemské zařízení, díky kterému je 

možné cestovat mezi planetami. Brána byla úspěšně zprovozněna a bylo vytvořeno 

velitelství hvězdné brány SGC. Toto velitelství vysílá týmy statečných vojáků 

prozkoumávat nově objevené planety. Při těchto průzkumech bohužel narazily na 

mimozemskou rasu jménem Goa´uldi, kteří se vydávají za bohy a chtějí si podmanit 

celou galaxii.  

Proto nyní, já Generál Hammond jménem celého vedení SGC naléhavě žádám 

všechny, aby se připojili k našemu snažení zabránit hrozbě Goa´uldů. Přidejte se k 

nám a pomozte chránit naši galaxii před temnými silami, které jí hrozí.  

S sebou: Teplé oblečení do přírody (také náhradní), spacák, oblečení do spacáku, dvoje boty 

(druhé nejlépe gumáky), čtvery ponožky (i teplé), náhradní prádlo, čtyřcípý šátek, pláštěnku, ešus, 

lžíci, nůž, hrníček, hygienické potřeby, ručník, baterka, toaletní papír. 

Pozor!! Jízdenku koupíme společně – její cena však není započtena do ceny víkendovky – cca 50,- 

 

PŘIHLÁŠKA 

Souhlasím, aby se můj syn/(dcera) zúčastnil/(a) v termínu od 24. 05. 2023 do 26. 05. 2024 akce "Kdo se 

bojí, může do lesa" ve Vernéřovicích.  

Jméno a příjmení:.....................................................................................................................  

Adresa: ......................................................................................    Telefon na rodiče:............................... 

Datum narození: ………………………..     Zdravotní 

pojišťovna:.....................................  

Souhlasím, aby můj syn/(dcera) byl/(a) při této akci focen/(a) nebo točen/(a) a že případné snímky budou 

použity k propagaci dětské organizace.  

V ..................................... dne................    ............ .......................................... podpis rodičů 


